
22.10.2023 · 00:00 h. Clasificación Final Oficial TODOS

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

1 2  SURCO
ALBERTO MEIRA FERNÁNDEZ
AVELINO MARTÍNEZ LÓPEZ

SKODA
FABIA RALLYE 2

1 / 1 1º 1º 1:10:58.480
(94,60)

+0.000
+0.000

2 1  YACAR RACING
VICTOR MANUEL SENRA CARREIRA
DAVID VAZQUEZ LISTE

HYUNDAI
I20 R5

2 / 1 1:11:09.161
(94,36)

+10.681
+10.681

3 7  LA CORUÑA
IAGO CAAMAÑO FIGUEIRA
ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ

FORD
FIESTA RALLY2

3 / 1 2º 2º 1:13:03.627
(91,90)

+2:05.147
+1:54.466

4 6  MIÑO LUCENSE
FRANCISCO DORADO VIZCAINO
ANDREA LAMAS BARRAGÁN

VOLKSWAGEN
POLO R5

4 / 1 3º 3º 1:13:27.877
(91,39)

+2:29.397
+24.250

5 4  ONE SEVEN
LUIS VILARIÑO GARCIA
ENRIQUE VELASCO ALONSO

SKODA
FABIA R5

5 / 1 4º 4º 1:13:55.639
(90,82)

+2:57.159
+27.762

6 10  AR VIDAL RACING
DANIEL BERDOMAS LORENZO
BRAIS MIRON CARNES

TOYOTA
YARIS GR

6 / 1 1:15:55.840
(88,42)

+4:57.360
+2:00.201

7 9  A PONTENOVA
CESAR GONZALVES PEREIRA
MIGUEL PEÑA VAZQUEZ

SKODA
FABIA R5

7 / 1 5º 5º 1:16:03.639
(88,27)

+5:05.159
+7.799

8 3  LALIN DEZA
JAVIER RAMOS TROITIÑO
ÁLEX MOURE SILVA

SKODA
FABIA RALLYE 2

8 / 1 6º 6º 1:17:00.949
(87,18)

+6:02.469
+57.310

9 11  BUXA MOTOR POIO
ALEXIS VIETEZ LOSADA
CRISTIAN ÁLVAREZ LÓPEZ

NISSAN
MICRA N5

9 / 1 1º 1º 1:17:58.344
(86,11)

+6:59.864
+57.395

10 15  MIÑO LUCENSE
ANTONIO FERNÁNDEZ VALCÁRCEL
ALBERTO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MITSUBISHI
LANCER EVO X R4

10 /
1

2º 1:18:54.760
(85,08)

+7:56.280
+56.416

11 21  YACAR RACING
CESAR GARABATOS RODRIGUEZ
SANTIAGO NIETO REQUEIJO

SKODA
FABIA N5

11 / 1 3º 2º 1:19:22.591
(84,58)

+8:24.111
+27.831

12 35  SURCO
JOSE MARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁN
UNAI CONDE GARCÍA

CITROËN
C2

1 / 4 1º 1:21:27.674
(82,42)

+10:29.194
+2:05.083

13 27  OROSO MOTORSPORT
MANUEL SOUTO PADERNE
MARIA PORTA PEREZ

CITROËN
C2 R2 MAX

1 / 3 1º 1:21:31.300
(82,36)

+10:32.820
+3.626

14 42  A PONTENOVA
CESAR DIAZ PEREZ
MANUEL RODRIGUEZ MARIÑO

PEUGEOT
205 GTI

2 / 3 2º 1:22:01.584
(81,85)

+11:03.104
+30.284

15 28  SARRIA MOTOR
RUBÉN LÓPEZ LÓPEZ
JOSE ANGEL FENTE GOMEZ

PEUGEOT
208 R2

3 / 3 2º 1:22:07.742
(81,75)

+11:09.262
+6.158

16 37  PONTEVEDRA 1984 TEAM
MARCO LORENZO CRESPO
DIEGO GIL LORENZO

PEUGEOT
106

2 / 4 3º 1:22:12.924
(81,66)

+11:14.444
+5.182

17 32  RVS MOTORSPORT
SERGIO SÁNCHEZ PARDO
FRANCISCO GARCÍA CARIDAD

PEUGEOT
205 RALLYE

1 / 2 3º 1:22:53.667
(80,99)

+11:55.187
+40.743

18 36  SARRIA MOTOR
PABLO SÁNCHEZ SÁNCHEZ
RUBÉN TOURÓN VÁZQUEZ

SUZUKI
SWIFT SPORT

3 / 4 4º 1:23:23.985
(80,50)

+12:25.505
+30.318

19 31  LALIN DEZA
SERGIO TABEAYO SANDE
LUIS MIGUEL PREGO SANTOS

FORD
FIESTA R2

4 / 3 4º 1:24:33.906
(79,39)

+13:35.426
+1:09.921

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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22.10.2023 · 00:00 h. Clasificación Final Oficial TODOS

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

20 55  PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOAQUÍN PÉREZ REY
ADRIÁN MUÑIZ MARTÍNEZ

PEUGEOT
106 GTI

4 / 4 1º 1:25:06.252
00:01:20

(78,89)

+14:07.772
+32.346

21 16  MIÑO LUCENSE
PEDRO REIJA DIAZ
ADRIAN MANUEL ALVAREZ BERMUDEZ

PEUGEOT
306 GTI

2 / 2 4º 1:25:06.911
(78,88)

+14:08.431
+0.659

22 33  MIÑO LUCENSE
JOAQUIN RASILLA DE LA BARRERA
BORJA RASILLA CORRAL

RENAULT
CLIO RALLYE 5

5 / 4 1:25:22.137
(78,65)

+14:23.657
+15.226

23 20  MIÑO LUCENSE
MARIO SAA FERNANDEZ
BRAN CARBALLO BLANCO

BMW
328I E36

12 /
1

5º 1:25:23.783
(78,62)

+14:25.303
+1.646

24 23  SARRIA MOTOR
DAVID JACOB DIAZ
PABLO BESTEIRO MONTERO

BMW
COMPACT

13 /
1

6º 1:25:45.937
(78,28)

+14:47.457
+22.154

25 44  RVS MOTORSPORT
ENRIQUE RUZO PEREZ
SHEILA GARCIA SUAREZ

PEUGEOT
206

6 / 4 5º 1:26:14.383
(77,85)

+15:15.903
+28.446

26 14  PONTEVEDRA 1984 TEAM
GUILLERMO MARTINEZ SEDANO
IGNACIO SAYANS RIVEIRO

FORD
FIESTA R2T

3 / 2 7º 1:26:31.327
(77,60)

+15:32.847
+16.944

27 22  SARRIA MOTOR
RUBEN SANTAS LOPEZ
BORJA SANTAS VAZQUEZ

BMW
M3

14 /
1

8º 1:26:44.611
(77,40)

+15:46.131
+13.284

28 29  ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROËN
SAXO VTS

7 / 4 5º 1:26:53.243
(77,27)

+15:54.763
+8.632

29 57  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ROBERTO SUAREZ FERNANADEZ
CRISTIAN GARCIA PIÑEIRO

PEUGEOT
206

8 / 4 2º 1:27:01.286
(77,15)

+16:02.806
+8.043

30 45  SIROCO NARON
IVAN RIVERA GONZALEZ
AITOR PEREZ CARPIO

PEUGEOT
206 RC

5 / 3 6º 1:27:14.722
(76,96)

+16:16.242
+13.436

31 56  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALVARO CASTRO LAIÑO
ISIDRO REY FERREIRO

CITROËN
SAXO VTS

9 / 4 3º 1º 1:27:18.837
(76,89)

+16:20.357
+4.115

32 58  LUCUS RALLY
DIEGO CAMUÑAS IGLESIAS
LUCÍA SESAR MIGUÉLEZ

CITROËN
SAXO VTS

10 /
4

4º 2º 1:27:24.431
(76,81)

+16:25.951
+5.594

33 30  JLB MOTORSPORT
MARTIN GOMEZ RODRIGUEZ
MARCOS REY FERNANDEZ

PEUGEOT
206 XS

11 / 4 6º 1:27:56.053
00:00:20

(76,35)

+16:57.573
+31.622

34 75  LUCUS RALLY
DANIEL MELLADO GARCIA
JESUS VAZQUEZ FERREIRO

BMW
325I

15 /
1

1:28:46.243
(75,63)

+17:47.763
+50.190

35 53  AUTOMÓVIL CLUB AS PONTES
MANUEL TREVIN REGO
FABIAN MEDIN SANTOS

BMW
COMPACT

16 /
1

1:28:50.645
(75,57)

+17:52.165
+4.402

36 48  GALICIA MOTORSPORT
BORJA SOÑORA OCHOA
ADRIAN TUBIO BRION

PEUGEOT
106 SPORT

12 /
4

7º 1:28:59.555
(75,44)

+18:01.075
+8.910

37 41  CELANOVA MOTOR
ROBERTO PIÑEIRO LOPEZ
BORJA PRADA RODRIGUEZ

RENAULT
CLIO SPORT

4 / 2 8º 1:29:03.554
00:00:30

(75,39)

+18:05.074
+3.999

38 106  MOECHE
DENIS RODRIGUEZ AMENEIROS
LUIS MIGUEL MAURIZ SEIJAS

PEUGEOT
206 1.6 XS

13 /
4

1:29:29.761
(75,02)

+18:31.281
+26.207

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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22.10.2023 · 00:00 h. Clasificación Final Oficial TODOS

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

39 70  CANGAS DEL NARCEA MOTOR
ÁNGEL LÓPEZ CACHÓN
GUILLERMO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ

PEUGEOT
206 XS

14 /
4

1:30:00.715
(74,59)

+19:02.235
+30.954

40 71  SIROCO NARON
EUGENIO PITA RODRIGUEZ
DIEGO GARCIA DIAZ

CITROËN
SAXO KIT CAR

6 / 3 1:30:02.371
(74,57)

+19:03.891
+1.656

41 64  SARRIA MOTOR
ALBERTO LÓPEZ GARCIA
JUAN MACEDA LOUREIRO

BMW
COMPACT

17 /
1

1:30:33.777
(74,14)

+19:35.297
+31.406

42 67  MIXRALLYESPORTS
BORJA RAMUDO TROITIÑO
MARTÍN BASANTA LÓPEZ

PEUGEOT
205 GTI

7 / 3 1:31:06.508
(73,69)

+20:08.028
+32.731

43 131  TEAM REPAUTO
MARCOS SEIJO FERNÁNDEZ
SERGIO SEIJAS ÁLVAREZ

CITROËN
C2 VTS

15 /
4

1:31:23.666
(73,46)

+20:25.186
+17.158

44 139  GALICIA MOTORSPORT
WILSON IVÁN ZÚÑIGA PUGA
ALBERTO MORAN NIETO

NISSAN
MICRA

16 /
4

1:31:30.477
(73,37)

+20:31.997
+6.811

45 111  GALICIA MOTORSPORT
DIEGO FENTE CABO
MIGUEL VAZQUEZ GONZALEZ

PEUGEOT
205 GTI

8 / 3 1:31:39.915
(73,24)

+20:41.435
+9.438

46 99  TOQUES RALLY SPORT
ALBERTO FRAGA VILARIÑO
DAVID FERREIRA DIAZ

FORD
FIESTA XR2

1 / 7 1:31:41.658
(73,22)

+20:43.178
+1.743

47 116  LUCUS RALLY
DIEGO GOMEZ MIGUELEZ
IVAN FERREIRO GOMEZ

PEUGEOT
306 XS 2.0

9 / 3 1:32:08.488
(72,87)

+21:10.008
+26.830

48 101  BERBERECHO
SANTIAGO BUSTO GARCIA
JOSÉ MANUEL BUSTO GARCIA

FORD
FIESTA XR2

2 / 7 1:32:29.886
(72,59)

+21:31.406
+21.398

49 82  RVS MOTORSPORT
MANUEL GONZALEZ DORRIO
LORENA MAROÑO SOUTO

CITROËN
SAXO VTS 16V

17 /
4

1:32:37.211
(72,49)

+21:38.731
+7.325

50 91  GALICIA MOTORSPORT
JESUS VILA COMESAÑA
IVAN RODRIGUEZ SANTOS

SUZUKI
SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER JET
N3

18 /
1

1:32:40.462
(72,45)

+21:41.982
+3.251

51 143  ARTEIXO MOTORSPORT
IAGO TOUCEDA ARIAS
SIMON DIAS BELLO

BMW
E36 318 TI

5 / 2 1:32:46.199
(72,37)

+21:47.719
+5.737

52 46  CUNTIS V.T.
YON CID PRADO
JOAQUIN CONDE GARCIA

PEUGEOT
206 XS

18 /
4

9º 1:32:50.740
00:00:30

(72,31)

+21:52.260
+4.541

53 63  MIÑO LUCENSE
CLEMENTE ALVES BELLO
JOSÉ LUIS SUAREZ GARCÍA

PEUGEOT
206 XS

19 /
4

1:32:51.961
(72,30)

+21:53.481
+1.221

54 144  MOECHE
DANIEL SUEIRAS CALVO
DAVID SAAVEDRA RICO

BMW
323I

19 /
1

1:33:10.978
(72,05)

+22:12.498
+19.017

55 47  JLB MOTORSPORT
ALEJANDRO CRESPO MOURE
LOIS OGANDO VAZQUEZ

CITROËN
SAXO VTS

20 /
4

10º 1:33:14.301
(72,01)

+22:15.821
+3.323

56 113  LUCUS RALLY
JESUS MANUEL NEIRA LIRA
DIEGO CREO ROSENDE

BMW
318IS

10 /
3

1:33:19.385
(71,94)

+22:20.905
+5.084

57 62  PTC ESCUELA
HUGO IGLESIAS VAZQUEZ
ANTONIO M. SOLORZANO PINTADO

TOYOTA
YARIS

21 /
4

1:33:26.540
(71,85)

+22:28.060
+7.155

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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22.10.2023 · 00:00 h. Clasificación Final Oficial TODOS

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

58 84  ARES RACING
DANIEL FERNÁNDEZ PENA
MANUEL DANS FRAGA

BMW
E46

20 /
1

1:33:41.702
(71,66)

+22:43.222
+15.162

59 88  SARRIA MOTOR
DAVID RODRIGUEZ BARREAL
ROBERTO RODRIGUEZ ETCHEVERRI

CITROËN
C2 R2

11 / 3 1:34:00.141
(71,42)

+23:01.661
+18.439

60 72  MIÑO LUCENSE
JOSE MANUEL BUSTO PARDO
DIEGO BLANCO SOUTO

SEAT
LEON SUPERCOPA

21 /
1

1:34:13.494
00:00:10

(71,26)

+23:15.014
+13.353

61 140  MOECHE
DAVID PUENTE PITA
MARÍA JOSÉ CHAO SÁNCHEZ

BMW
E36 325I

22 /
1

1:34:26.912
(71,09)

+23:28.432
+13.418

62 109  MIXRALLYESPORTS
DIEGO LÓPEZ RODRÍGUEZ
DAVID LÓPEZ VÁZQUEZ

RENAULT
CLIO WILLIAMS

12 /
3

1:34:46.843
(70,84)

+23:48.363
+19.931

63 110  MIÑO LUCENSE
JESUS NUÑEZ YAÑEZ
MIGUEL VILLANUEVA GARCÍA

PEUGEOT
106 XSI

22 /
4

1:34:47.424
00:00:10

(70,83)

+23:48.944
+0.581

64 96  
SR

MIÑO LUCENSE
ELOY SAA FERNANDEZ
NOEMI FERREIRO RIVAS

CITROËN
SAXO VTS

23 /
4

1:34:58.379
(70,69)

+23:59.899
+10.955

65 107  SARRIA MOTOR
JOSE MANUEL LEIRADO FERNÁNDEZ
MANUEL MENENDEZ COELLO

CITROËN
C2

24 /
4

1:35:16.947
(70,46)

+24:18.467
+18.568

66 98  RVS MOTORSPORT
MARTIN NOVO VIGO
OSCAR VIGO SEOANE

CITROËN
C2

25 /
4

1:36:42.076
(69,43)

+25:43.596
+1:25.129

67 114  LUCUS RALLY
HECTOR PEREZ FERNANDEZ
SANTIAGO AMARELO PAZ

PEUGEOT
106 XSI

26 /
4

1:37:00.982
00:00:30

(69,20)

+26:02.502
+18.906

68 94  LUCUS RALLY
IVAN IGLESIA LOPEZ
RUBEN RODRIGUEZ FERNANDEZ

PEUGEOT
206

27 /
4

1:37:21.481
(68,96)

+26:23.001
+20.499

69 135  LUCUS RALLY
LUCAS DE LAS HERAS CABO
ANTONIO DE LAS HERAS CABO

CITROËN
AX GTI

28 /
4

1:37:24.454
(68,93)

+26:25.974
+2.973

70 108  LUCUS RALLY
DANIEL HORTAS BRUZOS
EVA MARÍA BARRIOS VIÑA

OPEL
CORSA A GSI

29 /
4

1:37:27.121
(68,90)

+26:28.641
+2.667

71 102  MIXRALLYESPORTS
BRAIS BASANTA DIAZ
SAMUEL FERNANDEZ CASABELLA

PEUGEOT
106

30 /
4

1:37:35.252
(68,80)

+26:36.772
+8.131

72 80  MIÑO LUCENSE
MARCOS VAZQUEZ ARIAS
JULIO VILARIÑO ROIS

PEUGEOT
306 XS 2.0 16 V

13 /
3

1:38:15.358
(68,33)

+27:16.878
+40.106

73 81  LUCUS RALLY
KEVIN DIAZ TEIJEIRO
LIDIA TRASTOY GONZALEZ

CITROËN
SAXO VTS

31 /
4

1:38:21.314
(68,26)

+27:22.834
+5.956

74 78  A PONTENOVA
VICTOR M. VARELA LOMBAO
JORDI VARELA HERMIDA

PEUGEOT
205 GTI

14 /
3

1:38:23.241
(68,24)

+27:24.761
+1.927

75 128  SURCO
CRISTÓBAL GIL ÁLVAREZ
JOSE IGNACIO VARELA PENAVELLA

CITROËN
SAXO VTS

32 /
4

1:38:35.823
(68,10)

+27:37.343
+12.582

76 68  
SR

MIÑO LUCENSE
LUIS SANFIZ PEREZ
JOSE MANUEL PAZ QUINTELA

BMW
COMPACT

23 /
1

1:38:39.845
00:00:20

+27:41.365
+4.022

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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22.10.2023 · 00:00 h. Clasificación Final Oficial TODOS

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

(68,05)

77 130  PONTEVEDRA 1984 TEAM
JAIRO LOPEZ QUIÑOÁ
ALEJANDRO FERNANDEZ LOPEZ

PEUGEOT
206 XS

33 /
4

1:38:59.483
(67,82)

+28:01.003
+19.638

78 112  LUCUS RALLY
ALEJANDRO CRESPO MENDEZ
GLORIA ALONSO NOGUEIRA

CITROËN
SAXO VTS

34 /
4

1:39:01.466
00:00:10

(67,80)

+28:02.986
+1.983

79 19  RVS MOTORSPORT
BRAIS RIGUEIRA MONTES
MANUEL RIGUEIRA FERNÁNDEZ

RENAULT
CLIO WILLIAMS

15 /
3

9º 1:39:50.219
00:00:30

(67,25)

+28:51.739
+48.753

80 92  LUCUS RALLY
ALBERTO LOPEZ FERNANDEZ
RUBEN GUDE OTERO

FORD
FIESTA XR2I

35 /
4

1:39:52.263
(67,23)

+28:53.783
+2.044

81 115  LUCUS RALLY
CHRISTIAN VARELA CONDE
PATRICIA VARELA CONDE

BMW
E36

24 /
1

1:40:35.333
(66,75)

+29:36.853
+43.070

82 97  SARRIA MOTOR
AITOR COTO VAZQUEZ
LUA LOPEZ VALLEDOR

CITROËN
SAXO VTS

36 /
4

1:41:00.678
00:00:10

(66,47)

+30:02.198
+25.345

83 133  TEAM REPAUTO
OSCAR RODRIGUEZ ARMESTO
PABLO FERNANDEZ LOPEZ

CITROËN
AX GTI

37 /
4

1:41:38.539
(66,06)

+30:40.059
+37.861

84 104  ARTEIXO MOTORSPORT
JUAN JOSE REGUEIRA LOPEZ
OSCAR PENA EXPOSITO

CITROËN
SAXO VTS

38 /
4

1:42:14.482
(65,67)

+31:16.002
+35.943

85 74  LUCUS RALLY
HECTOR GALLEGO CASTRO
LUIS ORTIZ NUÑEZ

BMW
E36 COMPACT

25 /
1

1:42:16.323
00:00:20

(65,65)

+31:17.843
+1.841

86 134  AUTOMÓVIL CLUB AS PONTES
JOSÉ MARÍA CASTIÑEIRAS
CASTIÑEIRAS
JAVIER OTERO BALSA

CITROËN
AX

39 /
4

1:42:43.357
(65,36)

+31:44.877
+27.034

87 122  
SR

PONTEVEDRA 1984 TEAM
RICARDO ESTEVEZ CORTIZO
JACOBO MARTÍNEZ PADIN

TOYOTA
AYGO

1 / 5 1:42:49.614
(65,29)

+31:51.134
+6.257

88 136  LUCUS RALLY
SAMUEL HORTAS LOLO
DAVID DOVAL LOPEZ

OPEL
CORSA A

2 / 5 1:43:58.876
(64,57)

+33:00.396
+1:09.262

89 95  
SR

MIXRALLYESPORTS
DAVID JIMENEZ JIMENEZ
FRANCISCO PENABAD LOPEZ

PEUGEOT
106

40 /
4

1:45:08.212
(63,86)

+34:09.732
+1:09.336

90 83  LUCUS RALLY
MARTIN BLANCO CASTIÑEIRA
XAVIER DE MIGUEL GUTIERREZ

BMW
325

26 /
1

1:47:51.907
00:03:30

(62,24)

+36:53.427
+2:43.695

91 120  
SR

MIÑO LUCENSE
JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA
DAVID PEÑA SEREN

SUZUKI
SWIFT

16 /
3

1:48:21.095
00:04:20

(61,96)

+37:22.615
+29.188

92 90  
SR

RVS MOTORSPORT
RAFAEL SANCHEZ TABOADA
VANESSA MONTERROSO MANTEIGA

PEUGEOT
206 GTI

17 /
3

1:49:43.659
(61,19)

+38:45.179
+1:22.564

93 93  
SR

MIÑO LUCENSE
ANGEL IGLESIAS ULLA
CARMELA FERNANDEZ PEREZ

PEUGEOT
206 GTI

18 /
3

1:52:08.288
(59,87)

+41:09.808
+2:24.629

94 77  AS PONTES MOTORSPORT
VICENTE RODRÍGUEZ SILVOSA
JACOBO RODRÍGUEZ SILVOSA

CITROËN
XSARA

19 /
3

1:52:27.763
(59,70)

+41:29.283
+19.475

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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22.10.2023 · 00:00 h. Clasificación Final Oficial TODOS

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
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(KM /H) DIF 1º / ANT

95 59  
SR

CUNTIS V.T.
MARTÍN MOSQUERA LÓPEZ
LAURA LUACES LÓPEZ

PEUGEOT
206 XS

41 /
4

5º 3º 1:55:21.288
(58,20)

+44:22.808
+2:53.525

96 129  LUCUS RALLY
CARLOS RODRÍGUEZ CASANOVA
JOSÉ RODRÍGUEZ ARIAS

PEUGEOT
206 XS

42 /
4

1:56:08.968
00:00:40

(57,80)

+45:10.488
+47.680

97 117  
SR

MIÑO LUCENSE
BORJA VILANOVA RIO
ESTELA FERNANDEZ SANCHEZ

SEAT
IBIZA CUPRA 2.0 16V

20 /
3

1:57:27.399
(57,16)

+46:28.919
+1:18.431

98 66  
SR

YACAR RACING
ÁNXEL VIZOSO LÓPEZ
BRAIS LÓPEZ ARRANZ

CITROËN
SAXO VTS

43 /
4

2:00:15.512
(55,83)

+49:17.032
+2:48.113

99 76  
SR

MIÑO LUCENSE
ADRIÁN TORREIRO OCAMPO
CRISTINA LEÓN ARES

CITROËN
SAXO VTS

44 /
4

2:01:22.102
(55,32)

+50:23.622
+1:06.590

100 127  
SR

SURCO
DAVID DOMINGUEZ MAS
BRIAN GARRIDO RODRIGUEZ

PEUGEOT
206 XS

45 /
4

2:05:02.973
(53,69)

+54:04.493
+3:40.871

101 121  
SR

MIÑO LUCENSE
MANUEL PILLADO REGO
RUBEN NOVO CORTÓN

CITROËN
SAXO

46 /
4

2:11:11.282
(51,18)

+1:00:12.802
+6:08.309

102 123  
SR

MIÑO LUCENSE
JUAN CARLOS PRIETO ARIAS
ANDRES PRIETO LOPEZ

FIAT
CINQUECENTO

3 / 5 2:17:23.594
(48,87)

+1:06:25.114
+6:12.312

103 34  
SR

MIÑO LUCENSE
ADRIAN DIAZ PEREZ
MANUEL LEDO FERNANDEZ

PEUGEOT
205 RALLYE

47 /
4

2:21:36.636
(47,41)

+1:10:38.156
+4:13.042

TOTAL: 103 6 6 9 6 2 10 5 3

RETIRADOS Especial Motivo

5  RACING STAGE SERVICES
JORGE PEREZ OLIVEIRA
MIRIAM VERA ALBERRUCHE

HYUNDAI
I20 RALLY2

1 TC 6 ABANDONO

12  CUNTIS V.T.
MARCOS MACEIRAS GUIMAREY
SERGIO IGLESIAS REBOREDO

NISSAN
MICRA N5

1 TC 7 SAÍDA
ESTRADA

17  RVS MOTORSPORT
DIEGO RODRÍGUEZ LEMOS
MANUEL ALFONSO ESTEVEZ PEREZ

SEAT
IBIZA

1 TC 8 AVERIA

18  OURENSE
ANTONIO JOSÉ DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ
CARLOS CONTRERAS SOTO

BMW
M3

1 TC 9 ABANDONO

24  MIXRALLYESPORTS
FRANCISCO LOPEZ TEIJEIRO
JAIRO URIZ VARELA

PEUGEOT
206 RC

2 TC 4 SAÍDA
ESTRADA

25  SIROCO NARON
MIGUEL ÁNGEL LAGO CRIADO
AARÓN RODRÍGUEZ TEMBRAS

PEUGEOT
106 KIT CAR

3 TC 6 ABANDONO

26  SARRIA MOTOR
MARCOS DIAZ DIAS
VICTOR LOPEZ LOPEZ

FORD
SIERRA RS COSWORTH

1 TC 8 AVERIA

38  PONTEVEDRA 1984 TEAM
FRANCISCO PAZOS GARCÍA
GABRIEL BERMUDEZ DIOS

CITROËN
SAXO VTS

4 TC 9 ABANDONO

39  OURENSE
MARTIN GONZÁLEZ GALLEGO
SONIA CAO DORADO

PEUGEOT
206

4 TC 10 EXCLUSION

40  
SR

SCRATCH FENE
DANIEL LAMAS SEIJO
ESTEFANIA ESCUREDO EDREIRA

CITROËN
SAXO VTS

4 TC 9 ABANDONO

43  PONTEVEDRA 1984 TEAM
DAVID BANGA MARES
AVELINO GONZALEZ REQUEJO

PEUGEOT
106 RALLYE

4 TC 8 SAÍDA
ESTRADA

49  
SR

A PONTENOVA
ADRIAN VARELA VILLAMOR

PEUGEOT
205 GTI

3 TC 10 SAÍDA
ESTRADA

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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LAURA DIAZ ALVAREZ

50  
SR

SARRIA MOTOR
FRANCISCO LÓPEZ LÓPEZ
JORGE PEREZ MENDOZA

PEUGEOT
106

4 TC 10 AVERIA

51  SURCO
SERGIO ALONSO TREINTA
DIEGO DIEGO MARTINEZ

PEUGEOT
206 XS

4 TC 6 ABANDONO

52  PONTEVEDRA 1984 TEAM
HUGO COSTAS FANDIÑO
JOSEANTONIO GONZALEZ SEIJO

PEUGEOT
207 RC

2 TC 8 SAÍDA
ESTRADA

54  LALIN DEZA
ÓSCAR GALLEGO GOMEZ
UXÍA RODRÍGUEZ DIÉGUEZ

SUZUKI
SWIFT SPORT

4 TC 7 ABAND.
ENLACE

60  
SR

PONTEVEDRA 1984 TEAM
MANUEL MAGARIÑOS ESTEVEZ
ÁLVARO ARGIBAY RODRÍGUEZ

PEUGEOT
206 XS

4 TC 3 ABANDONO

61  BERBERECHO
NICOLÁS ANDÚJAR NEGREIRA
MANUEL CREO REGUEIRA

CITROËN
SAXO VTS

4 TC 9 AVERIA

65  O CONVENTO MOTORSPORT
MANUEL GONZÁLEZ SARRIA
JOSÉ ANTONI LÓPEZ FERNÁNDEZ

SUBARU
IMPREZA WRX STI

1 TC 10 ABAND.
ENLACE

73  JOSE MANUEL RACING
JAVIER GARCIA OTERO
JUAN CARLOS GARCIA OTERO

CITROËN
SAXO VTS

4 TC 6 ABAND.
ENLACE

85  SARRIA MOTOR
RUBÉN CELA GARCÍA
NOÉ CELA GARCÍA

BMW
COMPACT 323TI

1 TC 10 EXCLUSION

86  MIÑO LUCENSE
FABIO E. GARCIA RIVAS
PAULA VAZQUEZ GARCIA

PEUGEOT
306 GTI

3 TC 4 AVERIA

87  
SR

SARRIA MOTOR
DAMIAN PORTA NUÑEZ
LAURA MOREIRA REY

PEUGEOT
106

4 TC 9 ABANDONO

89  
SR

LUCUS RALLY
DAVID FENTE VARELA
EDGAR FENTE VARELA

PEUGEOT
106 RALLYE

4 TC 9 AVERIA

100  
SR

SARRIA MOTOR
ANDRES MONTERO NEIRA
SHEILA DE LA FUENTE LAGO

PEUGEOT
206

4 TC 9 ABANDONO

103  SARRIA MOTOR
JOSE M. FERNANDEZ RIVERA
JAVIER LÓPEZ LÓPEZ

PEUGEOT
206 XS

4 TC 10 EXCLUSION

105  TEAM REPAUTO
MIGUEL VAZQUEZ DIAZ
ESPERANZA GAIOSO CABALEIRO

PEUGEOT
106 GTI

4 TC 6 AVERIA

118  MIÑO LUCENSE
PABLO LOPEZ GOMEZ
JOSE MANUEL LOPEZ GOMEZ

PEUGEOT
206 XS

4 TC 9 SAÍDA
ESTRADA

119  MIÑO LUCENSE
JOSE ELOY FERNANDEZ LOPEZ
FRANCISCO JAVIER BRAÑA PERNAS

SUZUKI
SWIFT SPORT

4 TC 10 ABAND.
ENLACE

124  
SR

MIÑO LUCENSE
IAGO ALVAREZ TORRON
DANIEL PEREZ TORRES

FIAT
CINQUECENTO

5 TC 3 ABANDONO

125  LUCUS RALLY
LORIS SAN MIGUEL FUENTES
ADRIANA MARTÍNEZ GARCÍA

FIAT
CINQUECENTO

5 TC 4 ABAND.
ENLACE

126  MIÑO LUCENSE
MARIO LÓPEZ MUÑOZ
SERGIO YAÑEZ QUIROGA

CITROËN
AX

7 TC 3 ABAND.
ENLACE

132  
SR

MRT
DAVID NOVOA CUNS
CAROLINA BUYO MOINELO

CITROËN
SAXO VTS

4 TC 9 ABANDONO

137  SARRIA MOTOR
JOSE VÁZQUEZ VEIGA
SONIA VÁZQUEZ VEIGA

PEUGEOT
106

4 TC 9 ABANDONO

138  SARRIA MOTOR
AITOR LOPEZ REGUEIRO
VANESA GONZALEZ CADAHIA

PEUGEOT
106 GTI

4 TC 10 ABAND.
ENLACE

141  SARRIA MOTOR
IVAN LOPEZ VARELA
DIEGO LOPEZ VARELA

PEUGEOT
106

4 TC 9 ABANDONO

142  SIROCO NARON
DIEGO RIVERA PICO
ALBERTO ACCIÓN TEIJIDO

PEUGEOT
106 GTI

4 TC 4 AVERIA

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com
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145  LUCUS RALLY
BORJA BESTEIRO DOVAL
RODRIGO REY LAMAS

CITROËN
AX

4 TC 9 ABAND.
ENLACE

SR: Súper Rallye www.atodomotor.com

Ás 00:00h do 22 Outubro 2023
Os Comisarios Deportivos
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